渝工贸院〔2015〕95号
重庆工贸职业技术学院
关于聘用众创空间导师的通知
各系、部、处、室：

经学院研究，决定聘用马传松、宋正富、彭光辉、何福仁、陶桦铭、胡昌荣、张健、徐军、胡敏、刘聪颖、吴晓林、张缤、曹子英、黎维和、谢东枚、杨忠良、续亚强、刘福禄、黄海荣、谭祥国、程媛、刘勋、陈进福、朱景发、徐安书、吴敏、罗合春、于海洪、彭程、杨东友、曾文清、方善伦、邹潜等33位同志为重庆工贸职业技术学院众创空间导师。

    特此通知
重庆工贸职业技术学院

	2015年10月16日
重庆工贸职业技术学院党政办公室          2015年10月16日印发

PAGE
－2－